
Uchwała Nr 4/IV/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boronowie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.z 2009 roku nr 178, poz 1380                        
z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udzielić dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Boronowie w wysokości 4 000 zł                     
(słownie: cztery tysiące złotych) na zakup sprzętu przeciwpożarowego oraz umundurowania. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Boronów a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Boronowie. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


